giiltig ab 30.06.25

J/DVB

RESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden
Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

rRichtung: SUdvorstadt

Haltestelle:  AlD ertp latz

Stunden Minuten

MONTAG bis FREITAG (Schulferien)

5 15 43
6 03 20 37 47 57
7....17 07 17 27 37 47 57
18 07 17 27 37 48 58
19 08 23 38 52
20.....21 07 22 37 52
22.....23 22 52
0 22
SONNABEND
52
22 52
22 37 52
10.....17 04 19 34 49
18 04 22 37 52
19.....21 07 22 37 52
22.....23 22 52
0 22

SONN- und FEIERTAG

12 22 37 52
13..... 20 07 22 37 52
21.....23 22 52
0 22

2 Min

3 Min

5 Min

6 Min

7 Min

9 Min

11 Min

13 Min

14 Min

16 Min

18 Min

20 Min

21 Min

Kiefernweg
Brunnenweg
Festspielh. Hellerau
H.-Tessenow-Weg
Am Hellerrand
Infineon Sud
Moritzburger Weg
Hellersiedlung
S-Bf. Industriegel.
Heeresbéackerei
Stauffenbergallee
Tannenstral3e
Bischofsweg

Louisenstralle

Bautzn.-/Rothenb.Str.
Rosa-Luxemburg-Pl.
Sachsenallee
Durerstral3e
St.-Benno-Gymnasium
StralRburger Platz
Georg-Arnhold-Bad
Lennéplatz
Gret-Palucca-StralRe
Hauptbahnhof
Reichenbachstralle
Nurnberger Platz

Sudvorstadt

Kurzstrecke O p» ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

13.06.25




