8

gültig ab 30.06.25





Richtung:	Südvorstadt						altestelle:	Albertplatz
Stunden	Minuten							Kiefernweg
	MONTAG bis FREITAG (Schulferien)							Brunnenweg
5	15	43						Festspielh. Hellerau
6	03	20	37	47	57			-
717	07	17	27	37	47	57		HTessenow-Weg
18	07	17	27	37	48	58		Am Hellerrand
19	08	23	38	52			(	Infineon Süd
2021	07	22	37	52				Moritzburger Weg
2223	22	52						Hellersiedlung
0	22							S-Bf. Industriegel.
SONNABEND								_
7	52							Heeresbäckerei
8	22	52						Stauffenbergallee
9	22	37	52					Tannenstraße
1017	04	19	34	49				Bischofsweg
18	04	22	37	52				Louisenstraße
1921	07	22	37	52			<b>-</b>	(Albertplatz)
2223	22	52						
0	22						2 Min	Bautzn/Rothenb.Str.
	SONN- und FEIERTAG						3 Min	Rosa-Luxemburg-Pl.
12	22	37	52				5 Min	Sachsenallee
1320	07	22	37	52			6 Min	Dürerstraße
2123	22	52					7 Min (	StBenno-Gymnasium
0	22						9 Min (	Straßburger Platz
							11 Min (	Georg-Arnhold-Bad
							13 Min (	Lennéplatz
							14 Min (	Gret-Palucca-Straße
							16 Min (	Hauptbahnhof
							18 Min (	Reichenbachstraße
							20 Min (	Nürnberger Platz
							21 Min (	Südvorstadt